
ZARZĄDZENIE NR 0050.22A.2020 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)  oraz art. 257 pkt. 1-3, art. 258 pkrt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm), Wójt Gminy Dąbrowa Zielona 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonanie zwiększenia planu dochodów budżetowych gminy na 2020 r. o kwotę 20 000,00 zł 
/słownie: dwadzieścia tysięcy złoty 00/100 zł. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 18 384 
482,48 zł w tym: dochody majątkowe  1 069 828,74 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonanie zwiększenia planu wydatków budżetowych gminy na 2020 r. o kwotę 34 412,07 zł /słownie: 
trzydzieści cztery tysiące czterysta dwanaście złoty 07/100/ w tym: na zadania ustawowo zlecone gminie 
o kwotę 3 435,59 zł. 

3. Dokonanie  zmniejszenia planu wydatków budżetowych gminy o kwotę 14 412,07 zł /słownie: 
czternaście tysięcy  czterysta dwanaście złoty 07/100./ w tym: na zadania ustawowo zlecone gminie o kwotę 
3 435,59 zł.  Plan wydatków budżetowych  po zmianach wynosi 19 767 921,35 zł w tym: wydatki 
majątkowe 2 479 939,59 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

Id: 59C5F0B7-4402-4097-9379-D74C1683E9AA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   20 000,00   20 000,00

 12 294 021,74    0,00   20 000,00  12 314 021,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  176 903,69    0,00    0,00   176 903,69

 1 069 828,74    0,00    0,00  1 069 828,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  709 828,74    0,00    0,00   709 828,74

 13 363 850,48    0,00   20 000,00  13 383 850,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  886 732,43    0,00    0,00   886 732,43

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 999 632,00    0,00    0,00  4 999 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 999 632,00    0,00    0,00  4 999 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 17 294 653,74    0,00   20 000,00  17 314 653,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  176 903,69    0,00    0,00   176 903,69

 1 069 828,74    0,00    0,00  1 069 828,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  709 828,74    0,00    0,00   709 828,74

 18 364 482,48    0,00   20 000,00  18 384 482,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  886 732,43    0,00    0,00   886 732,43 

 

Plan dochodów ogółem

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące
bieżące razem:

 

 

Ogółem:

 

Zlecone

bieżące
bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 
Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.22A.2020

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: 59C5F0B7-4402-4097-9379-D74C1683E9AA. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   661 283,00   661 283,00   471 923,00   344 000,00   127 923,00    0,00   189 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 842,00 -  3 842,00 -  3 842,00 -  3 842,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 842,00   3 842,00   3 842,00    0,00   3 842,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   661 283,00   661 283,00   471 923,00   340 158,00   131 765,00    0,00   189 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   254 400,00   254 400,00   252 800,00   222 500,00   30 300,00    0,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 571,00 -  3 571,00 -  3 571,00 -  3 571,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   253 829,00   253 829,00   252 229,00   218 929,00   33 300,00    0,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   172 300,00   172 300,00   172 300,00   172 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 241,77 -  3 241,77 -  3 241,77 -  3 241,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   169 058,23   169 058,23   169 058,23   169 058,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   329,23 -   329,23 -   329,23 -   329,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 670,77   11 670,77   11 670,77   11 670,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   52 350,00   52 350,00   52 000,00   49 120,00   2 880,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    571,00    571,00    571,00    0,00    571,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   52 921,00   52 921,00   52 571,00   49 120,00   3 451,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 280,00   1 280,00   1 280,00    0,00   1 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    271,00    271,00    271,00    0,00    271,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 551,00   1 551,00   1 551,00    0,00   1 551,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   92 600,00   92 600,00   90 600,00   71 380,00   19 220,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   271,00 -   271,00 -   271,00 -   271,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    271,00    271,00    271,00    0,00    271,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   92 600,00   92 600,00   90 600,00   71 109,00   19 491,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   37 800,00   37 800,00   37 800,00   37 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   132,00 -   132,00 -   132,00 -   132,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Dział Rozdział

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy
społecznej

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

4040
Dodatkowe

wynagrodzeni
e roczne

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi

opiekuńcze

852

4210

Pozostała działalność

Zakup
materiałów i
wyposażenia

4440

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

85219

85228

85295

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.22A.2020

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: 59C5F0B7-4402-4097-9379-D74C1683E9AA. Podpisany Strona 1



zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   37 668,00   37 668,00   37 668,00   37 668,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 600,00   2 600,00   2 600,00   2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   139,00 -   139,00 -   139,00 -   139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 461,00   2 461,00   2 461,00   2 461,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 280,00   1 280,00   1 280,00    0,00   1 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    271,00    271,00    271,00    0,00    271,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 551,00   1 551,00   1 551,00    0,00   1 551,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   416 389,73   416 389,73   291 334,00   186 400,00   104 934,00    0,00    350,00   124 705,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 134,48 -  7 134,48 -  1 011,97 -   782,92 -   229,05    0,00    0,00 -  6 122,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 134,48   7 134,48   1 011,97    0,00   1 011,97    0,00    0,00   6 122,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   416 389,73   416 389,73   291 334,00   185 617,08   105 716,92    0,00    350,00   124 705,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   31 253,00   31 253,00   31 253,00   22 273,00   8 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   469,97 -   469,97 -   469,97 -   469,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    469,97    469,97    469,97    0,00    469,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   31 253,00   31 253,00   31 253,00   21 803,03   9 449,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 300,00   3 300,00   3 300,00   3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   469,97 -   469,97 -   469,97 -   469,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 830,03   2 830,03   2 830,03   2 830,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    198,97    198,97    198,97    0,00    198,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 198,97   4 198,97   4 198,97    0,00   4 198,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 280,00   1 280,00   1 280,00    0,00   1 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    271,00    271,00    271,00    0,00    271,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 551,00   1 551,00   1 551,00    0,00   1 551,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   32 100,00   32 100,00   32 100,00   24 201,00   7 899,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   271,00 -   271,00 -   271,00 -   41,95 -   229,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    271,00    271,00    271,00    0,00    271,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   32 100,00   32 100,00   32 100,00   24 159,05   7 940,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   41,95 -   41,95 -   41,95 -   41,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 958,05   2 958,05   2 958,05   2 958,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 019,00   3 019,00   3 019,00    0,00   3 019,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   229,05 -   229,05 -   229,05    0,00 -   229,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 789,95   2 789,95   2 789,95    0,00   2 789,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 280,00   1 280,00   1 280,00    0,00   1 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    271,00    271,00    271,00    0,00    271,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 551,00   1 551,00   1 551,00    0,00   1 551,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   77 030,00   77 030,00   76 680,00   58 100,00   18 580,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   271,00 -   271,00 -   271,00 -   271,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    271,00    271,00    271,00    0,00    271,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   77 030,00   77 030,00   76 680,00   57 829,00   18 851,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   41 000,00   41 000,00   41 000,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   191,87 -   191,87 -   191,87 -   191,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 808,13   40 808,13   40 808,13   40 808,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 100,00   3 100,00   3 100,00   3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   79,13 -   79,13 -   79,13 -   79,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Świadczenie
wychowawcze

Rodzina

854

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

4040
Dodatkowe

wynagrodzeni
e roczne

4440

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze

socjalnym

3240

Stypendia
oraz inne

formy pomocy
dla uczniów

85415

85501

4040
Dodatkowe

wynagrodzeni
e roczne

4300
Zakup usług
pozostałych

4440

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

        Świadczenia
rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego

4040
Dodatkowe

wynagrodzeni
e roczne

4300
Zakup usług
pozostałych

855

4440

Wspieranie rodziny

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

4040
Dodatkowe

wynagrodzeni
e roczne

85502

85504

Id: 59C5F0B7-4402-4097-9379-D74C1683E9AA. Podpisany Strona 2



zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 020,87   3 020,87   3 020,87   3 020,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 280,00   1 280,00   1 280,00    0,00   1 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    271,00    271,00    271,00    0,00    271,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 551,00   1 551,00   1 551,00    0,00   1 551,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   256 006,73   256 006,73   131 301,00   81 826,00   49 475,00    0,00    0,00   124 705,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 122,51 -  6 122,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 122,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 122,51   6 122,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 122,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   256 006,73   256 006,73   131 301,00   81 826,00   49 475,00    0,00    0,00   124 705,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   51 355,26   51 355,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   51 355,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 122,51 -  6 122,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 122,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 232,75   45 232,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 232,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 513,47   3 513,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 513,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 122,51   6 122,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 122,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 635,98   9 635,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 635,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  14 747 289,35  12 267 349,76  10 489 454,71  6 661 679,68  3 827 775,03   951 174,32   507 015,00   124 705,73    0,00   195 000,00  2 479 939,59  2 479 939,59  2 003 476,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 976,48 -  10 976,48 -  4 853,97 -  4 624,92 -   229,05    0,00    0,00 -  6 122,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 976,48   30 976,48   4 853,97    0,00   4 853,97    0,00   20 000,00   6 122,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  14 767 289,35  12 287 349,76  10 489 454,71  6 657 054,76  3 832 399,95   951 174,32   527 015,00   124 705,73    0,00   195 000,00  2 479 939,59  2 479 939,59  2 003 476,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   715 546,00   715 546,00   714 346,00   513 124,00   201 222,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 435,59 -  3 435,59 -  3 435,59 -  1 093,77 -  2 341,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 435,59   3 435,59   3 435,59    0,00   3 435,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   715 546,00   715 546,00   714 346,00   512 030,23   202 315,77    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   715 546,00   715 546,00   714 346,00   513 124,00   201 222,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 435,59 -  3 435,59 -  3 435,59 -  1 093,77 -  2 341,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 435,59   3 435,59   3 435,59    0,00   3 435,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   715 546,00   715 546,00   714 346,00   512 030,23   202 315,77    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 000,00   21 000,00   21 000,00   21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 093,77 -  1 093,77 -  1 093,77 -  1 093,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 906,23   19 906,23   19 906,23   19 906,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   77 400,00   77 400,00   77 400,00    0,00   77 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 341,82 -  2 341,82 -  2 341,82    0,00 -  2 341,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   75 058,18   75 058,18   75 058,18    0,00   75 058,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 435,59   3 435,59   3 435,59    0,00   3 435,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 435,59   13 435,59   13 435,59    0,00   13 435,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 999 632,00  4 999 632,00   834 788,00   622 189,97   212 598,03    0,00  4 164 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 435,59 -  3 435,59 -  3 435,59 -  1 093,77 -  2 341,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 435,59   3 435,59   3 435,59    0,00   3 435,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 999 632,00  4 999 632,00   834 788,00   621 096,20   213 691,80    0,00  4 164 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4440

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

Zlecone razem:

852

Poroz. z JST razem:

Własne razem:

Poroz. z JST

Zlecone

4040

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Dodatkowe
wynagrodzeni

e roczne

4300
Zakup usług
pozostałych

4040
Dodatkowe

wynagrodzeni
e roczne

4440

Odpisy na
zakładowy

fundusz
świadczeń

Tworzenie i
funkcjonowanie żłobków

4217
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4219
Zakup

materiałów i
wyposażenia

85505

85203

Id: 59C5F0B7-4402-4097-9379-D74C1683E9AA. Podpisany Strona 3




